
mne
,= S bw

4,2 E @
3/=ž3¤Ě>

KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

! 1.1. Kupující:

1.2. Prodávající:

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha -Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

GEOTRONICS Praha, s. r. o.
Sídlo: Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4 - Braník
Zastoupený: Ing. Tomášem Hončem, jednatelem
Bank. spojení: Oberbank AG
Číslo účtu: 2000008423/8040
IČO: 48027014
DIČ: CZ48027014
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 14315
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jal<o „smluvnístrany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Geodetický GNSS přijímač s kontrolní
jednotkou" dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
k plnění veřejné zakázky smlouvu následujícího znění:

11.

Předmět smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat 5 ks geodetických GNSS přijímačů a kontrolních jednotek typ

Trimble vč. příslušenství (dále jen „zboží"), a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto
smlouvou, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží
je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku
prodávajícího je rovněž provedení služeb souvisejících odevzdáním zboží, a to tak, jak jsou
definovány v ČI. 2.3. této smlouvy (dále jen „souvisejícíslužby").

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v ČI. 2.1. této smlouvy je rovněž provedení
souvisejících služeb, spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, instalací zboží, uvedením
do provozu a úklidem místa plnění přičemž:

1



a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy, včetně
zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle pokynů
kupujícího;

b. instalací zboží se rozumí jeho sestavení, a to tak, aby zboží mohlo být uvedeno do
provozu;

c. uvedením do provozu se rozumí seřízení zboží a ověření jeho řádné funkčnosti, jakož i
provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zboží bylo způsobilé sloužit svému
obvyklému účelu;

d. úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace všech obalů a dalších
materiálů použitých při plnění této smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
a provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených instalací zboží.

2.4. Součástí dodávky zboží je též dodání uživatelské dokumentace pro účely běžné údržby
v tištěné i elektronické podobě (na CD/DVD nebo obdobném nosiči dat a ve formátu docx,
pdf nebo odt).

2.5. Nebude-li dohodnuto jinak, platí, že prodávající je oprávněn provádět související služby každý
pracovní den, v době od 8.00 hod do 16.00 hod. Kupující je oprávněn v případě změny svých
provozních podmínek tuto dobu omezit písemným pokynem prodávajícímu.

2.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména
pro odevzdání a zprovoznění zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této
smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel
vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat a provést, a to bez
nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v ČI. 4.2. této smlouvy.

lll.

Doba, místo a způsob plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 60 dnů ode dne
uzavření této smlouvy, a to včetně souvisejících služeb dle ČI. 2.3 této smlouvy.

3.2. Místem plnění je budova Fakulty lesnické a dřevařské, na adrese sídla zadavatele, tj.:
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

3.3. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je:
a. údaj o prodávajícím a kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;
d. datum podpisu předávacího protokolu.

2

--



t

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
je stanovena na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení jakožto
cena maximální (tj. cena, kterou není přípustné překročit).

4.2. Kupní cena je uvedena v české měně a je stanovena ve výši: 844 900,- Kč (slovy:
osmsetčtyřicetčtyřitisícdevětset korun českých) bez DPH. DPH bude stanoveno a odvedeno
v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících
služeb uvedených v ČI. 2.3. této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady,
zejména případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv,
pojištění, přepravní náklady či náklady na případnou ostrahu zboží do doby jeho řádného
odevzdání kupujícímu, apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této
smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při
stanovení kupní ceny dle této smlouvy:
a. řádně zjistil předmět plněnítéto smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené

ve smlouvě a jejich přílohách.

4.6. Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z přidané
hodnoty (DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: Vybudování
zázemí a výzkumné podpory pro výzkumně zaměřené vzdělávací programy Global Change
Forestry a Aplikovaná geoinformatika a DPZ v lesnictví„ s reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/
16_017/0002657" financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené
faktury kupujícímu.

4.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129,
165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.9. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

'



4.10.

4.11.

4.12.

Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.
Toto ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat účet dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující,
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v ČI. 4.2 této smlouvy snížit
částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost
je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde
ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající není
oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva
kupujícího na náhradu škody.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
zejména přílohou č. 1, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím,
a to na základě potvrzení této 51<utečnosti v předávacím protokolu. Předávací protokol může
být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží
prodávajícím včetně souvisejících služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat všechny doklady, které jsou nutné k převzetí a
k řádnému užívání zboží (zejména uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
zaškolení obsluhy. Vše v českém případně anglickém jazyce a podle předpisů platných v ČR,
pokud nebude dohodnuto jinak.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečíškody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.7. Prodávající se zavazuje zajistit průmyslově-právní, resp. autorskoprávní nezávadnost zboží
a podmínek jeho užívání kupujícím. Pokud prodávající při plnění realizovaném na základě této
smlouvy užije výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči kupujícímu,
provede prodávající na své náklady vypořádání majetkových důsledků a je odpovědný za
jakoukoliv škodu způsobenou kupujícímu.



5.8. Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které
jsou součástí smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany kupujícího. Pokud
by některé informace, údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly nekompletní nebo
nepřesné do té míry, že by tato skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém
případě povinností prodávajícího upřesnit či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, že
kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní význam pro dodání zboží,
je vždy povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující se zavazuje poskytnout
prodávajícímu nezbytnou součinnosti v termínech dle svých provozních možností. Prodávající
nemá nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu
chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy.

5.9. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou kjednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Michal Martínek
e-mail: michal_martinek@geotronics.cz
tel.: +420 296 801 184

5.10.

5.11.

Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Radek Rinn
e-mail: rinn@fld.czu.cz
tel.: +420 224 383 518

Ing. Martin Prajer, Ph. D.
prajer@fld.czu.cz
+420224383800

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádostí, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím v souladu s ČI.
3.3. a 3.4. této smlouvy.

6.2. Požadavek na odstranění vad zboží uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje
za včas uplatněnou. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady,
a to na e-mailovou adresu prodávajícího: servis@geotronics.cz nebo na adresu uvedenou
v záhlavítéto smlouvy. Pro účely této smlouvy se za včasné oznámení vady považuje ohlášení

V. V .ucinene
do 5 pracovních dnů ode dne, ve kterém se kupující o vadě dozvěděl. V písemné reklamaci
uvede kupující popis vady nebo informaci o tom, jal< se vada projevuje, a způsob, jakým
požaduje vadu odstranit v souladu s § 2169 občanského zákoníku.

6.3. Záruční opravy se prodávající zavazuje provést bezplatně ve lhůtě do 25 dnů od ohlášení vady
kupujícím. Prodávající je oprávněn na základě písemné a odůvodněné žádosti požádat
kupujícího o prodloužení této Ihůty. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je
kupující oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to
i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

Jméno:
e-mail:
tel.:

5



6.4. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím
do jejího řádného odstranění prodávajícím.

6.5. Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového zboží za zboží
vadné v souladu s ustanovením tohoto článku, se záruční doba stanovená v ČI. 6.1 této
smlouvy prodlužuje 0 12 (slovy: dvanáct) měsíců a kupujícímu zůstávají zachována veškerá
práva z vadného plnění dle této smlouvy a občanského zákoníku.

6.6. Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými ustanovení
občanského zákoníku.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny stanovené v ČI. 4.2. této smlouvy za každý,
byť i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny v ČI. 4.2.
této smlouvy za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení a s odstraněním
reklamované vady ve lhůtě dle ČI. 6.3. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.5. Neodstraní-li prodávající vadu či nedodělek uvedený v protokolu o předání a převzetí zboží
v termínu uvedeném tamtéž (nebo do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží,
není-li termín odstranění vady v protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny stanovené v ČI. 4.2. této smlouvy za každou vadu či
nedodělek a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

7.6. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty)
ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž
na úhradu úroků z prodlení.

7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.
Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností
ze strany prodávajícího.

VIII.
Náhrada újmy a náhrada škody

8.1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany tímto
výslovně sjednávají povinnost náhrady nemajetkové újmy (např. poškození dobrého jména),
pakliže na ni dotčené smluvní straně vznikne nárok.

8.2. Nárok na náhradu škody vzniká vedle nároku na smluvní pokutu sjednaného dle této smlouvy
a vedle dalších sjednaných povinností.

8.3. Úhradou vzniklé škody se povinná smluvní strana nezprostí povinnosti k poskytnutí plnění
v souladu s touto smlouvou.

6



IX.
Platnost a účinnost smlouvy

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:

a) písemnou dohodu smluvních stran,

b) odstoupením od smlouvy.

9.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Smluvní
strana dotčená porušením povinnosti druhé smluvní strany může od této smlouvy
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení
se zejména považuje:

Na straně kupujícího:

a) nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni splatnosti
příslušné faktury,

b) poruší-li podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy (zejména
neposkytne-li prodávajícímu potřebnou součinnost, a to ani po stanovení dodatečné
Ihůty prodávajícím).

Na straně prodávajícího:

a) jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná nápravu do 5 pracovních
dnů od písemného upozornění kupujícím na neplněnítéto smlouvy,

b) postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této smlouvy,
s pokyny oprávněného zástupce kupujícího či s právními předpisy,

c) nebude-li schopen dodat nové a originální zboží, v souladu s podmínkami v této smlouvě
uvedenými,

d) podá-li na sebe insolvenční návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon) nebo v insolvenčním řízení vůči majetku prodávajícího
zahájeném na návrh věřitele bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční
návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni
nebo byla zavedena nucená správa prodávajícího podle zvláštních právních předpisů,

e) dojde-li k nepodstatnému porušení povinností uložených prodávajícímu smlouvou,
pakliže nedostatky prodávající v dodatečně poskytnuté lhůtě neodstranil,

f) převede-li své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt,
a to bez předchozího souhlasu kupujícího.

9.4. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

9.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

9.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem však nezanikají nároky na náhradu škody
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklých

7



před skončením účinnosti (zánikem) smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle
smlouvy nebo vzhledem ke své povaze majítrvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Střet zájmů

10.1. Prodávající se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu kupujícího nebude
v souvislosti s plněním veřejné zakázky uvedené v ČI. 1. této smlouvy přijímat žádné jiné
odměny, provize či jakékoliv další výhody, nežli ty, které jsou výslovně uvedeny v této
smlouvě.

10.2. Prodávající se zavazuje, že se nebude podílet na žádné činnosti, která by mohla být v rozporu
se zájmy kupujícího danými nebo souvisejícími s plněním předmětu této smlouvy. 1< tomuto
závazku je prodávající povinen zavázat své případné poddodavatele, použije-li je pro účely
plnění této smlouvy.

XI.
Vyšší moc

11.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností
daných touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo výsledkem
události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost za nesplnění smluvní povinnosti
však nevylučuje překážka, která vznikla v době, 1<dy povinná smluvní strana byla v prodlení
s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

11.2. Pro účely této smlouvy se vyšší mocí rozumí taková mimořádná a neodvratitelná událost,
která je mimo kontrolu smluvní strany, jež se na ni odvolává, kterou smluvní strana nemohla
při uzavření této smlouvy předvídat a která smluvní straně brání v plnění závazků
vyplývajících z této smlouvy. Takovými událostmi jsou zejména (avšak nikoliv výlučně): válka,
živelná katastrofa apod. Za vyšší moc není považována chyba nebo zanedbání ze strany
prodávajícího, místní a podnikové stávky, výpadky ve výrobě, v dodávce energií apod. Vyšší
mocí není rovněž selhání poddodavatele, nastalo-li z jiných než shora uvedených důvodů.

11.3. Nastane-li situace vyšší moci, je dotčená smluvní strana povinna okamžitě o takovém stavu,
jeho příčině a předpokládaném termínu skončení informovat druhou smluvní stranu. Smluvní
strany se zavazují hledat alternativní prostředky pro splnění předmětu této smlouvy
a poskytnout za tímto účelem druhé smluvní straně veškerou součinnost.

11.4. Trvá-li vyšší moc nebo její účinky delší dobu než 3 měsíce a nenajdou-li smluvní strany
alternativní řešení, má kterákoliv ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit. V takovém
případě je na volbě kupujícího, který může rozhodnout, zda (i) si dosud přijaté plnění
ponechá za část kupní ceny odpovídající rozsahu a kvalitě dosud přijatého plnění, anebo
(ii) zda si smluvní strany vzájemně poskytnuté plnění vrátí.

XIII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

12.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy. Jinou než písemnou formu dodatku v listinné podobě
smluvní strany tímto vylučují.

8



12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

12.10.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy

Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobná technická specifikace

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

Smluvní stany prohlašují, že mezi nimi nebyla vedena žádná další jednání ani učiněny žádné
dohody, ať ústní či písemné, vztahující se jakkoliv k předmětu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne
ü 9 -04- 2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

LISKÁ -'1
ZEMEDELSKÁ
UNIVERZITA
V PRAZE (2)

Prověřeno právním odd. ČZU v Pr ze

v praze dne ...Ě.9:.Ý>...,49/S

Za prodávajícího:
GEOTRONICS Praha, s. r. o.  

Ing. Tomáš Honč, jednatel 

j-Geotróniot,p' *
GEOTRONICS Praha, s.r.0.

Pikovická 11. 147 00 Praha 4
IČ: 48027014 DIČ: CZ48027014



Zadavatel:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Dodavatel:
GEOTRONICS Praha, s.r.o.

Název veřejné zakázky: Geodetický GNSS přijímač s kontrolní jednotkou

b. Podrobná nabídka s technickou specifikací
Nabídka pro: Česká zemědělská univerzita v Praze
Předmět nabídky: Trimble RZ GNSS s kontrolní jednotkou TSC3 a softwarem

Ks PoPis
5 GNSS mobilní stanice Trimble RZ GNSS

s vestavěnou anténou (sub mm fázové centrum), Bluetooth technologií
komunikace, pro RTK 1 statiku - 220 kanálů.
Podpora GNSS systémů: GPS Ll, L2, Glonass Ll, U, Galileo, Beldou,
SBAS (WAAS/EGNOS/MSAS/GAGAN)

0 220 kanálů
• Podpora RTK měření a statického měření
o Kontinuální kontrola RTK inicíalizace
o Obnova RTK pozice 5 Hz
o Eliminace multipath efektu
e Bluetooth komunikace s kontrolní jednotkou
0 Uživatelská výměna baterie, možnost externího napájení
0 Odolnost proti vodě a prachu IP65
• Odolnost proti nárazu při pádu z výšky 2 m na beton
• Pracovní teplotní rozsah -25 °C až +50 'C
e WIFI client/AP současně
o USB 2.0
e Přesnost měření:
• RTK měření: 10 mm + 1 ppm/20 mm + 1 ppm

(horizontální/vertikální přesnost)
o Statické měření: 3 mm + 0.5 ppm/5 mm + 0.5 ppm

(horizontální/vertikální přesnost)
0 Kódové měřenís SBAS: 0.5/0.85 m (horizontální/vertikální

přenost)
0 Podpora satelitních RTX korekcí pro vysokou přesnost

měření (odchylka do 4 cm v reálném čase) bez referenčních
stanic

Sestava obsahuje:
o GNSS přijímač Trimble R2 GNSS, v uvedené konfiguraci
Režim měření RTK i statika

0 2ks vnitřní Li-Ion baterie 2.5 Ah s nabíječkou (1 kus 5 hodin)
o Manuál a dokumentace v češtině
o Transportní kufr

5 Odolná kontrolní jednotka TSC3 GNSS s operačním systémem Windows
Mobile 6.5 včetně Office mobile

e Ovládání pomocí dotykového displeje, úhlopříčka min. 4,2",
čitelný na slunci

o Kompletní alfanumerická klávesnice

Stránka 6 z 18

,

Obj.č. Cena za kus Cena celkem

R2-001-14

1

1/.ijl
kfF--Em>01
mm .uv i Äi
P.F./56-fI /1-3 *- :'5/

· · ·.'ee[Ií'U=*,-'

TSC3-02-1022

Odolnost proti vodě a prachu minimálně IP67
o Odolnost proti nárazu při pádu zvýšky 1,22 m
o Pracovniteplotni rozsah -30 C az +60°C

RAM 256 GB

Podpora paměťových karet SD
0 Bluetooth, Wifi/WLAN, GSM/GPRS modem, USB Client+H'ost

Integrovaný fotoaparát s rozlišením 5 MPx vybavený LED
bleskem poskytující geotaggované fotogra fie (formát JPEG)
Kompas

0 Polní software Trimble ACCESS pro kompletní geodetické
úlohy (měření, vytyčování, kódování, protokolování,
transformace, výpočty kubatur, DMT), umožňující
synchronizaci polních a kancelářských dat v reálném čase

1„»Seäľ L...,13!Bi

2_11 5]Iž -11.



Zadavatel:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Dodavateli
GEOTRONICS Praha, s.r.o.

Název veřejné zakázky: Geodetický GNSS přijímač s kontrolní jednotkou
Sestava obsahuje:
• Kontrolní jednotka TSC3 (pro GNSS) ve výše uvedené konfiguraci
o Baterie pro 30 hodin, nabíječka, stylus
• Držák na výtyčku
Teleskopická výtyčka 2.5 m (uhlíková vlákna)

Všechny ceny uvedeny bez DPH. Změna cen a produktů vyhrazena.
GEOTRONICS Praha, s.r.0. zajišťuje zái-učnía pozáruční servis,

Datum zpracování: 7. 3. 2018
Platnost nabídky do: 7. 4. 2018

Stránka 7 z 18

Michal Martínek
prodej geodetických přístrojů
tel.: +420 603810 656
michal m rtinek@geotronics.cz

5

5

5

1 Kancelářský software Trimble Business Center- ADVANCED
Síťová licence pro 10 míst

tf

4

,

5129-51 5

5 Připojení do certifikované sítě referenčních stanic
Trimble VRS NOW ( GPS+GLONASS+Galileo+Beidou)

4 Tarif-CZECH Unlimited 12 měsíců
Síť je permanentně monitorována VÚGTK a

certifikována pro katastr. Vysoká spolehlivost a přesnost
200100 Dřevěný stativ, rychlosvorky

K365 Trojnožka s optickým centrovačem

A456 Adaptér do trojnožky - otočný

TBC-EDU-ALL-00

• Načítání změřených dat (raw data) z roveru
® Post-processing statického měření

o Transformace ETRS89 -SJTSK

Export ASCII, KML/KMZ, ESRI SHP, georeferencované
obrazové formáty, R[NEX

Cena celkem za sestavu 5 kusů roverů bez DPH: 1408 170,- Kč

Sleva - program vzdělávání Trimble: -563270,- Kč

Cena celkem za sestavu 5 kusů roverů bez DPH: 844900,- Kč

Cena celkem za sestavu 5 kusů roverů včetně DPH: 1022329,- Kč



GNSS přijímač Trimble RZ

UNIVERZÁLNÍVTERÉNU.
FLEXIBILNÍ PRO VAŠ E
PRACOVNÍ POSTUPY.
Vyti>,jte lihjítit,iť Irinible' R2 pro Iliovolné
aí likrice. Priíííi·i,ič líiinlile RL si, si·,ololilivýni,
lechnologitni, Tnini)le iiiložAule široké rr)0311051.1
killí,gt j i ,„Le, výběii, pí·oi, losti ci C iNS5 výk orii.j,

které potřebiqote pro \Liše aplikoco. Máte
intižnost vyi,žívat Tľin,1)10. R2 od sijbinetrové az
1,0 (efilitiletlrivou přefi,ost liro <Irokoli <kálij
geot),oslotových aplikaci bez oliledu na lo, laT·é
ináte potarldvky na pracovití posiupy

Af ililnéřile a vytyůljete na silnicích, v dolech
nebo na s.aveništi, lokalízulet.e podzenI,lí vedei,1 či

pritrubí, 51)1'i-äte leréid GIS déll,] tlelio vykoriávále

slandardni geodeticke méře,ií, univet·zální 1 říjíinac:
TiÍinbIL· R:) je určci, pro geodch Slcíi,é Jdko
615 i11·ofevonďly.

h imble R2 10 snadno naslavi'elný a uživatelsky

!,řívňI'vž lie ho st)árov,11 4 libov.,(111)ýt)} (315

pňjíinače,1 1 líin·ble, ovládací ierliiolkou ·s fiií,ilile
Acces 4 niabo jiliym užlvatelskyfil zařízetiíin
v ránici ruziiých (,peračnich systelitu a platíorein,
a vždy zi%:,12 51)(,klilivá a vehni kv,íltr!.í üald

vicilnrtn čase.

Jednoduchý odolný systém pro
každodenní použití
ütj<,lilýl)(ílít,iač Inltible Rý 5 kr/lit,1 IP65 je
vy·Í h n tak, aby doká,al 1,1 JCOva l v i,a fOČI lýCI-1

pc), ]i níi, kár l i, ve klz 'rých s r b t l ijetP ph 11'tércv i í

ti, IcI·i,ip·et. Vyliní)<ritý cli,5ici,i, kony ;akl i)631 ,1 ií,dfici

{19(ilko  'jr<i wari Množtl,IJe r jklilé nastaveni.
přIČC'11 může být i)íllílnač 1,1,1)evíiě,iý na tyče,
batolii: Ílelio na vozidlo. Vy, iéniteli)é b,iletie
/ li Illl]It 462 pio a,loíjetiní liie,etit, díky teinuž
52 Ini_iže:le soustřed,t t·ta bezjirobletiio'.4 shéi d<i:
v ll,1(,fil].

Technologie přinášející produktivitu
liinitilo RZ Ili atci:te se vlť·,111 GNIS signály t

lozši;UJÍCÍ! 111 57>leril'/ 0 le LI[xlován 3 ČIpeln

*&8 82>,96 6 5 22() katiál·L JI)7 70!><7(0,4
spolehlivo5l, přesnost it 111,17.Ifík'11<Í ,*koíi.

120 dosaženi vyšší přesiloSli v rr,ililél), case
rílilžplp ílp:Ihil! .'' vytiži:61 ko,ekť-( 7 tiadiči,ícli
RIK a VRS siti t,el)0 využijte sluýbií irirnble R[X ',
ktelci poskyluje kotekce píň4 salehl nebo ililernet.

TrítnI.íle W,jIticI lechiioltigii íloodh,gi-,t , ktera
reclijkule slíne,ti fatelilu ,1 i ;oskylule i:ři I,ii,IcI
Ttii,ii,le R 2. soúlel·11 ·,á <1 1, řesná dat.2 1 v Oblíki lýi l i

liodi t eká:| 1. k ýbdve l ll li}11[o pok,·očiIOl 1 Ll;'15',

tech ndoýlií \9, 1 la 1 11! !6 Z ýžile (j. )5 ll.11 3,105 1 Stürid[ 1

a píesnost 1 i :ocí stitilcíini objekty iáko ]Soll
koruny vrotnit d bildov% kletó brání pnl(lin(111
satelitnídi signalu.

Kompletní řešení
Pílpojle í)fimac lííínble RZ k vybr,iľié ovlácI ,"
ledn oli t' 1 W& i nolliliiíini 1 7,líl/i'Iii pfr,3 Bli let, )()111

i,ebo USB kabel a vyt,žijte palní ci ka,icelat sl:r
Soitw,]ir)* řešůlit 1-litiible plo tréřel,í ,; 511(1 (1,11.
Vyberte si Trimi,le Access nebo iru,il,le leil·aFIex ",
1'leTý luli(,Žňlíjt. 51)é r,1 5ylklic,jiv.dl, listi 11 ie.zl
leréticin a kancel,iří v leálnóli Čase. Získaná ital d

znohou býl následíi,é 7.pfat.0'/dria v k,jíii·lářfkých
MI{ ·vrwecI, 1111111)10 Bit',liier,5 (elitet nebo

lefiaflex, kteié V,iši ofo,inii,:ci poskyiíi(ju boliale
o kv,}lit,it výst:ji'y

Di.<y jecitiodliCI ÍOstí, 1»onflgllIGVatellici?,tí, pdníllil[ 1
k,Iric.kirskétiíij it·.·Ňei i a íl:xit,ilité Liíináti iti..vativní

6NSS 1 1;ljitiloč Iríllit.,ll· K2 i;Íci,i,ost  j prodtikl wi
Uť('CI 101.1  )ráve PIC, Vás.



Velký, jasný displej s vysokým
V
' rozlišením usnadňující prád

řr, s přístroji , „ _, ··,· - ..,r, ·: :,·

?1   a o  o  o      
soítwaľe Tiimble Access

Vestavěný fotoaparát,
navigační GPS a GSM modem

Vylepšená spolupráce a přístup

k datům díky stálému připojení

s , 4"

-,:.>.-,

*p,

, .. ..f.....-1-*"'.-2,",-- -- -L

3LE TSC3
,/ U j ... j ROLER

Koniroler Trimbie' TSC3 se so'tv/arem Tr rrole Access'" le

orůlonie,n v oblasti odolných  )olnich počítačů. Každodenní präci

.e ·-02'W odesílat L leíé, u. Kotátolcí IWhzüZJ,ie Veký UQŮJi

olistrojů, které v terénu poittujete

VÝKONNÝ HARDWARE PRO TRIMBLE ACCESS
üvin<a v osvécčené lade polních kontíolerů. Tľimble TS(]3,,(·

adolf j navíjení pro rréfidkó DOSIUM. Práce s Triíi ible Access

8 rychlá a Fardwaíe iloskytuje dostatečný výkon aro spuštění
'dalších otogiďni.j na platformé W,ndows'.

FOTOGRAFIE JAKO NEODMYSLITELNÁ
SOUČÁST PRÁCE
Díky vestdvériélnu 5MP Ínloďparétu s autoíokusem a LED bles<.

,růže,e Í):i ·· ěľeni 11, pracovišti poíizovai digitální stihnky í,íííno

z konzíoleíu. Neni polieba žáotiých dalších lořístrojú, Dďterií ä

ořenolu souoo,u. Pto spadnéjší ident í,kaci oosahují odjt<Y

1.tomaticky nícínlace o poloze.

jedi}od..ŠĽ „111,lípenej:i it,Yo,Ni,ice, ktere J ,01,7:, 1 ,)11 'im,

oaia reobsahují - napřl<lad podm'nky na stavoě sebo postup

orace. Výhody ob'áz!,ď celiiaji híaii,c: od snadré práce s daty po

<011[,01·1 zalnéľelit

PROPOJENÍ TERÉNU A KANCELÁŘE V REÁLNÉM
ČASE
Konrole, TS(]3 nabízí bezoíáto'jé p'ipojet k intemeig pomocí

veslavéliého GSM/GPRS moce'·-u. Díky :oluleu soílv/:·e

T,iinble Access zajiš:én koľista-:ní datový [ok nit,zl Lerénem a
<anceláí, a 10 vče:ně on-line Vnrh-orizace por'locí 50+.vani

Accessfyr,c. Dle potřeby může,e kdyko!iv a <d.Ad v slaliovai a

'-ah·ävai důležiié souboty. Sběr dai, jciich analýta o doručení je
lešlě lycnleíší a eíek'Ime g.

Mále t,a \91}ět L ÍI!1}L''pd 1110211(}Stí pferOSU SOUÍ)*: POInOCI

vnit?Íií 0 11'oaetr.u se p·,pojte < VRS 'Á' Korekc m. P[ipojle

sr k fiľemní fíli s>.rze 802.11 LAT·1 -ebo USB či RS237

S.lovel,0 00ľl:J.

TECHNICKÝ POPIS

PRO VEŠKERÉ VAŠE MĚŘICI<É APLIKACE
Odolnýkot·r,rolei TSC3 .eproben k co nejvéditi„ zjedno:uše,Tí.

zeíektivi,ětii i,(ťg,(Nat,éiií, ině,t,iii   4.r?!ujv,trit.:

Jednoduché uživatelské rozhraní
Pfacu ie na velkéíii, jas··,éín LCD dolykovéin cisplej, 5 vysoký:T

rozlišet' ím. Vďžete si z,olli dva (ypy klávesi,ice (QWERTY, ABCD)

pio co neiiyci,lejáí a nejsradnéjš zadáváíi cal.

Vnitřní kompas
Je reJiále zobrozen ak:ualní sr;ér - i 4.4 Sto,ilk, n,: 1 ľ,iste iipüo

ltp.r i)07:i,lik,3.

Vnitřní GPS přijímač
U GPS v/hledáválií DA rotiolizovanejii Ínčíer' již p.liotie,i:jele

ex,eriť GPS pi jimač. MJžeie lake snadnéji i alit pevne oo[:y či

051.:Iii pu řeü 10 üi,ii.','

Žádné kabely
Bezdrátová fechnologie BI.eroolhs el;r-í·,uje kabely v mé/ických

svsléniech. Možnüs! vii iiního 2,4 6112 rádia íe ideální pio pí:.c

se systélnem ľí inole iobotit,

Pl, ié integrovaný koniroleÉ s jas,,ýí17 ďisp'e]eni, čítelným 22

detin:lio svélla, van'i ze eklivni práť'·

NAVRŽEN K PODPOŘE VAŠEHO POSTUPU PRÁCE
k'·ái'i v ÍK·*mlud,'Amg. k #pvE ti, 15(,3

konvoleolí. nalüí mi oho funkci a možnosl' k zek''ctívrě· Í lú:11

každodenní'ch ti·léřic·:Ýcíi cíaci. Efpklivnšiši piícüvpi posiul,y -

j,i'·,0 jsou Sih te, Moífilo,ovátit boly d Tuiiťly - píovádí pt :io.,vi 1

čety 4'pôvú stejí,ýtni pro,ekly a ..,010Ž' Ljj' vy<01,01 oíáci tychlejl a

bez 'olpylováit'.

Móřické fí'úleřnos,{ mohou iďké iďváděi své o,vósčelié

Í)05/llpy práce tal, k vy,jžiji liložnos:i up'avi i,ástícii, (Íl/ 5'4'ci

pohjčavku v Aci,55 5(]  .te Develuti,tirrit I:it (SDK). Ptí! :-,;} t..

SDK 11[)Sky[tlj(' *'Oj,jřu·· 50(l\•,411ll "ástí{JJe k i í/i itg,ái„i · ,3
roitrov,In aol kace T:in'ble Aa:psi,

5 j as ' :ý n . n a d e n - íín s\, ét l e či ie l nym dí sp l ej:In, 1111 eg t 0 18110 4,

<om..A!<úc d 11:lúč,rovatlýrr ; p aťovníci, 005,i]0  'reřen·, p!rié

inlegiovaný kontrole,1 TSC3 zá ;stí zvýle=.0,1 eleklivi,o'd vašich
placi v telénu.

*Trimbie

.:öb . -L·11··' 11**·" ·'ä=:ai -3.- "*.. .

66

1



i

81

%
2
E
íl
%
.:
9=
*.

0

I

SÝ

111

it

Ž

S
Ě

Š

Š
&2

i

KUPNÍSMLOUVA
(dále jen usmlouvä)

...uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb; občanského zákoníku, ve znění pozdějs,ch
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Kupující:

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bankovníspojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: GEOTRONICS 'Prc:il, , 5· ·D·
Sídlo: 00
Zastoupený: IM9. Tóvnq'ge+ HOVI<ľepM , ieolka·klek SpoleERosh'Bank. spojení: 0626ghá AQ , ?ráha Z
čísloúčtu: 2000008423 8040
]ČO: 48017014
DIČ: CZ. 4F02-9014
Zapsaný v obchodním rejstříku vedenémkg#. soudem v ?pölke, oddíl Č ,
vložka Ý43 ÍS
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany«)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Geodetický GNSS přijímač s kontrolní
jednotkou" dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
k plnění veřejné zakázky smlouvu následujícího znění:

Ik

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat 5 ks geodetických GNSS přijímačů a kontrolních jednotek typ
Ph'*,6/e vč. příslušenství (dále jen „zboží"), a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto
smlouvou, a převést na kupujícího vlastnické právo ktomuto zboží. Přesná specifikace zboží

..je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou soucast. Součástí závazku
prodávajícího Je rovněž provedení služeb souvisejících odevzdáním zboží, a to tak, jak jsou
definovány v ČI. 2.3. této smlouvy (dále jen „související služby").

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v ČI, 2,1. této smlouvy je rovněž provedení
souvisejících služeb, spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, instalací zboží, uvedením
do provozu a úklidem místa plnění přičemž:

4
2

':
*
"
/I

li
ly

'2
:9

>

a

,

Ž


